Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие
 в открытом конкурсе в электронной форме
«10» декабря 2019 г.                                                                                   № 0187300005819000354-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
1. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
1. Н.А. Морозова – советник руководителя;
1. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
1. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
1. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска
Всего присутствовали 6 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Русакевич Ирина Сергеевна, специалист 1 категории отдела экономики в строительстве департамента жилищно-коммунального  и строительного комплекса администрации города Югорска.
1. Наименование конкурса: конкурс в электронной форме № 0187300005819000354 на выполнение работ по содержанию и обслуживанию городского пруда в 2020 году в городе Югорске.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код конкурса 0187300005819000354, дата публикации 15.11.2019.
Идентификационный код закупки:  193862201231086220100100400018129244.
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, 22, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
3. Процедура рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в открытом конкурсе была проведена комиссией в 10.00 часов 10 декабря 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
[bookmark: _GoBack]4. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе «09» декабря 2019 г. 10 часов 00 минут не подана ни одна заявка на участие в открытом конкурсе в электронной форме.
5. В соответствии с частью 16 статьи  54.4 Федерального закона от 05 апреля 2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» конкурс признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме).

   Председатель комиссии:                                                                                 С.Д. Голин
   Члены  комиссии
                                                                _____________________ В.К. Бандурин
____________________ Н.А. Морозова
_________________Т.И. Долгодворова
							  ____________________ А.Т. Абдуллаев
______________________Н.Б. Захарова

Представитель заказчика                                                                   ________________И.С. Русакевич